
 

Uchwała nr 2/III/2025 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie wyboru sekretarza Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/III/2025 Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Uczelni na kadencję  

2025-2028 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wybiera Pana prof. dr. hab. inż. Wojciecha 

Święszkowskiego na sekretarza Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej na okres kadencji 

2025-2028. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Przewodniczący  

     Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

 

 

                 mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


